

Liebherr hushållsapparater och brittiska Smarter startar samarbete med intelligent förvaring av matvaror.

Ochsenhausen (Tyskland) – Liebherr, den tyske tillverkaren av kyl/frysåp, har ingått samarbete med den brittiska connected home start-up Smarter, som levererar trådlös teknologi. Detta samarbete blev presenterat på IFA Berlin 2017, där båda verksamheterna presenterade sitt samarbete samt ny teknologi.

Teknologin från Liebherr erbjuder redan sina kunder full kontroll över deras kyl/frysåp. Som ett resultat av det nya samarbetet, teknisk expertis och hardware i toppkvalitet från Smarter, kan kunderna nu kika in i sitt kylåp från sin telefon eller surfplatta, även när de inte är hemma.

Den trådlösa FridgeCam™ gör varorna i kylåpet synliga med hjälp av digital bildupptagning. Bildigenkänningsprogrammet skapar därefter en livsmedelslista på den förvarade maten. Detta ger kunderna med många fördelar. De kan med lätthet spara överblicken över den förvarade maten, göra inköpslistor och undvika att köpa samma sak två gånger pga. okunnighet om kylåpets innehåll.

I deras gemensamma arbete för ett uppkopplat hem, kan Smarters patenterade och nya produkt, FridgeCam, nu säljas tillsammans med alla Liebherr SmartDevice kylåp. Detta modulsystem ger båda parter möjligheten att öka sin marknadsandel för connected home marknaden med användning av denna teknologi.

FridgeCam™ fullbordar möjligheten att erbjuda kunderna en fullt automatiserat inkösupplevelse. Precis som Liebherr MIA-högtalare tillåter kunderna att använda röstigenkänning för att göra inköpslistor, är FridgeCam uppkopplad mot Liebherr SmartDeviceBox. Denna teknologi ger tillgång till en mer individuell kundvård via full överblick över kylåpets innehåll samt dess inställningar.

Steffen Nagel, administrerande försäljningsdirektör för Liebherr:

”I detta samarbete med Smarter, kombinerar vi våra produkters hållbarhet och effektivitet med Smarters patenterade teknologi för att förstärka Liebherrens position på connected home marknaden. Det moduluppbyggda FridgeCam™ gör det möjligt för Liebherr att erbjuda en helt ny kundupplevelse, som tillför värde i takt med, att våra produkters intelligens ökar. Vi är begeistrade över att arbeta tillsammans Smarter, som är ledande inom connected kitchen start-up, och vi gläder oss till framtiden.”

Isabella Lane, administrerande direktör för Smarter:

”Vi är glada att kunna presentera Liebherr som vår första Smarter FridgeCam samarbetspartner. Genom att tillföra vår teknologi till Liebherr, kan vi förstärka och ändra sättet på vilket vi handlar, till fördel för miljoner av kunder.

Liebherr är en innovativ verksamhet, och de delar vår vision om en smartare framtid.

Detta samarbete styrker båda verksamheters position på connected home marknaden. ”

Om Liebherr:

Liebherr – Europas största privatägda tillverkare av kyl/frysåp – etablerades 1954. Varje år skickas mer än 2,2 miljoner produkter ut från vår produktionsverksamhet. Märket har utvecklat sig till ett av de ledande inom privat- och näringslivet och är en symbol för kvalitet överallt i världen. Liebherr, en global ledare av premium kyl/frys, är ett familjeägt företag med bas i Tyskland. Med 63 års erfarenhet inom kyl/frys, sätter Liebherr tempot med förnyande produktinnovation och en proaktiv tillgång till en hållbar produktion.

Om Smarter:

Smarter är ett prisvinnande connected home företag med bas i London. Grundat 2014 och nu en av världens ledande teknologileverantörer. Smarter ändrar det sätt, på vilket vi lever och handlar, genom att använda teknologi för att spara tid, pengar och energi.

Önskas ytterligare information, vänligen kontakta:

Claudia Meindl (Liebherr)

Claudia.meindl@liebherr.com

<https://smartdevice.liebherr.com>

Michael Hutchison (Smarter)

E: michael@smarter.am

P: +44 (0) 20 7096 3210

www.smarter.am/presspack